
PARTIDO SOCIALISTA
2018-2020

JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL
TITULARES:

1 HADDAD, Marcelo Rafael MI 20.243.330
2 MAGNI, Verónica MI 22.149.451
3 ROSSI, Juan M. MI 31.017.298
4 GAN, Sofía Ariana MI 39.257.039
5 ZABALA, Gregorio Daniel MI 10.070.557
6 OBAID, Maira Yamila MI 34.680.318
7 BARSOTTI, Franco MI 35.700.164
8 ESTEVE, Lara MI 37.338.565
9 HADDAD, Santiago MI 39.265.571

10 GONZALEZ, Paulo MI 34.850.071
11 BARGAGNA, María Ema MI 11.524.898
12 RAVENA, Carlos Alberto MI 28.576.530
13 ÁVALOS, Juana Rosa MI 13.631.489
14 ROBLEDO, José A. MI 27.426.218
15 HERNÁNDEZ, Natalia Ivón MI 26.874.701

SUPLENTES:
1 VERA, Liliana Graciela MI 13.353.067
2 BARZOLA, Edgardo MI 13.182.971
3 PASSADORE, Alba MI 6.250.564
4 VIOLA, Gervasio Gaston MI 28.645.999
5 TRIPI, Adriana Ester MI 18.608.366
6 LESCANO, Sergio MI 29.095.972
7 SIMÓN, Enrique Eduardo MI 8.006.408
8 BRASSAT, Micaela Nahir MI 39.624.828
9 SCHVARTZMAN, Américo MI 20.369.604

10 HERMAN, José Luis MI 21.835.666
11 FRANCISCONI, Patricia MI 14.604.231
12 GÓMEZ KOLLN, Juan Andrés MI 36.547.380
13 CASTILLO, María Amelia MI 17.616.243
14 HESS, Daniel MI 11.903.573
15 BARRIENTO, Irma Rosana MI 24.831.099

REPRESENTANTE AL CONSEJO FEDERAL NACIONAL
TITULAR:

1 BARZOLA, Carlos H. MI 12.756.511
SUPLENTE:

1 ZABALA, Gregorio Daniel MI 10.070.557

COMISIÓN PROVINCIAL DE ETICA
TITULARES:

1 ZAMERO, Roberto José MI 14.367.380
2 EVEQUOZ, Daniela Elisa MI 15.455.490
3 VIDONI, José María MI 14.414.717

SUPLENTES:
1 REYNOSO, Fortuna Delfina MI 6.070.140
2 HERRERA, Norberto Anibal MI 10.957.797

COMISIÓN PROVINCIAL REVISORA DE CUENTAS
TITULARES:

1 BOIERO, Cristian German MI 21.512.582
2 FERNANDEZ, Luis A. MI 16.843.075
3 REGGIARDO, Matilde MI 3.687.060

SUPLENTES:
1 BARCI, Nilda Adriana MI 10.074.499
2 DATO, Lucio MI 27.466.380
3 PANOZZO, Carlos Alberto MI 11.810.217
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DEPARTAMENTO PARANA
2018-2020

CENTRO DEPARTAMENTAL PARANA

TITULARES:
1 MARCOS, Lucas Francisco MI 27.466.464
2 VERA, Liliana Graciela MI 13.353.067
3 VIOLA, Gervasio Gastón MI 28.645.999
4 ÁLVAREZ, María Eloisa MI 40.160.347
5 REGGIARDO, Santiago Carlos MI 5.941.026
6 FRANCISCONI, Patricia MI 14.604.231
7 CARMIÑO, Julio MI 8.287.435

SUPLENTES:
1 PADULA, Francisco MI 25.032.555
2 OBAID, Maira Yamila MI 34.680.318
3 RUGGERI, Marcelo MI 18.480.412
4 TRIPI, Adriana Ester MI 18.608.366
5 BARGAGNA, María Ema MI 11.524.898
6 PIROLA, Julio Cesar MI 18.071.017
7 BARRIENTO, Irma Rosana MI 24.831.099

CENTRO CIUDAD DE PARANA

TITULARES:
1 MARCOS, Lucas Francisco MI 27.466.464
2 VERA, Liliana Graciela MI 13.353.067
3 DEN DAW, Mario Raúl MI 13.967.389
4 TRIPI, Adriana Ester MI 18.608.366
5 REGGIARDO, Santiago Carlos MI 5.941.026
6 FRANCISCONI, Patricia MI 14.604.231
7 CARMIÑO, Julio MI 8.287.435

SUPLENTES:
1 LESCANO, Sergio MI 29.095.972
2 NOACCO, Natalia Andrea MI 32.096.485
3 ANDINO, Gonzalo MI 26.941.171
4 ROSSI, Juan Manuel MI 31.017.298
5 BARRIENTO, Irma Rosana MI 24.831.099
6 PIROLA, Julio Cesar MI 18.071.017
7 BARGAGNA, María Ema MI 11.524.898

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL
TITULARES:

1 PADULA, Francisco Germán MI 25.032.555
SUPLENTES:

1 VERA, Liliana Graciela MI 13.353.067

CENTRO DE PARANA CAMPAÑA
TITULARES:

1 VIOLA, Gervasio MI 28.645.999
2 ÁLVAREZ, María Eloisa MI 40.160.347
3 FERNANDEZ, Betiana MI 31.016.047

SUPLENTES:
4 BREGANT, Sergio MI 17.616.180
5 RIOS, Natali MI 34.725.449
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DEPARTAMENTO PARANA
2018-2020

CONGRESALES PROVINCIALES POR PARANA

TITULARES:
1 DEN DAW, Mario Raúl MI 13.967.389
2 TRIPI, Adriana Ester MI 18.608.366
3 MARCOS, Lucas MI 27.466.464
4 ALVAREZ, María Eloisa MI 40.160.347
5 PADULA, Francisco Germán MI 25.032.555
6 FALAVIGNA, Melisa MI 25.032.555
7 RUGGERI, Marcelo MI 18.480.412
8 HADDAD, Malaque MI 41.154.339
9 LOVERA, Cristhian Javier MI 35.442.688

10 FRIONI FERREYRA, María Gimena MI 32.983.883
11 MICEO, Facundo MI 38.054.548
12 OBAID, Luciana P. MI 27.833.355
13 CAROT, Enrique MI 13.166.134
14 SALOMON, Cesar Daniel MI 21.942.995
15 REGGIARDO, Santiago Carlos MI 5.941.026
16 FERNÁNDEZ, Analía MI 11.211.281
17 FRANCISCONI, Antonio MI 14.094.780
18 FERREYRA, Alicia Herminia MI 6.501.823
19 PASUTTI, Sebastián MI 27.006.010
20 SPAHAN, Isable MI 12.210.680
21 MOLINA, Adolfo MI 13.353.485
22 TABIA, María Cristina MI 6.211.439

SUPLENTES:
1 NOACCO, Natalia Andrea MI 32.096.485
2 ANTEMATEN, Carlos MI 25.032.933
3 CAMPOAMOR, Mirtha Benjamina MI 14.718.521
4 ANDINO, Gonzalo MI 26.941.171
5 ARANAZ, Susana MI 13.668.633
6 ROSSI, Lisandro MI 32.830.828
7 YUJNOVSKY, Gabriela MI 20.882.601
8 VAGNI, Jorge Oscar MI 5.947.474
9 FERNANDEZ, Betiana MI 31.016.047

10 SCATTINI, Juan Pablo MI 34.824.709
11 TRONCOSO, Estela MI 6.293.213
12 REYES, Mario MI 13.631.451
13 CANTONDEBAT, Sofía MI 40.158.734
14 RIOS, Carlos MI 8.006.971
15 BARGAGNA, Mario E. MI 13.549.043
16 ARANCIBIA, Maria Laura MI 25.546.669
17 RODRIGUEZ, Cesar D. MI 20.362.519
18 MOREYRA, Rosa I. MI 16.166.827
19 REGGIARDO, Conrado MI 23.190.272
20 BARGAGNA, Irene MI 14.215.195
21 BRUFFAL, José MI 23.578.351
22 VIGGIANI, Cecilia E. MI 3.938.202
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DEPARTAMENTO PARANA
2018-2020

CONGRESALES NACIONALES POR PARANA

TITULARES:
1 HADDAD, Marcelo Rafael MI 20.243.330
2 GAN, Sofía Ariana MI 39.257.039
3 MARCOS, Lucas MI 27.466.464
4 OBAID, Mairi MI 34.680.318
5 ROSSI, Juan Manuel MI 31.017.298
6 VERA, Liliana Graciela MI 13.353.067
7 BARGAGNA, María Ema MI 11.524.898
8 HESS, Daniel MI 11.903.573
9 CARMIÑO, Julio MI 8.287.435

10 FRANCISCONI, Patricia MI 14.604.231

SUPLENTES
1 NOACCO, Natalia Andrea MI 32.096.485
2 VIOLA, Gervasio Gastón MI 28.645.999
3 FALAVIGNA, Melisa MI 25.032.555
4 LESCANO, Sergio MI 29.095.972
5 PADULA, Francisco Germán MI 25.032.555
6 TRIPI, Adriana Ester MI 18.608.366
7 PIROLA, Julio Cesar MI 18.071.017
8 ÁVALOS, Juana Rosa MI 13.631.489
9 REGGIARDO, Santiago Carlos MI 5.941.026

10 SPAHAN, Isabel MI 12.210.680
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DEPARTAMENTO URUGUAY
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL C. DEL URUGUAY

TITULARES:
1 BARSOTTI, Franco MI 35.700.164
2 MAGNI, Verónica MI 22.149.451
3 BISOGNI, Valentín MI 29.883.739
4 ESTEVE, Lara MI 37.338.565
5 ERNST, Cristina MI 16.565.295
6 DIAZ, Jorge MI 26.264.158
7 REY, Joaquina Emilia MI 14.571.245

SUPLENTES:
1 CEPEDA, Elena MI 17.552.173
2 SCHVARTZMAN, Américo MI 20.369.604
3 ACEVEDO, Luisa MI 23.263.903
4 RIGADA, Alejandro MI 18.506.814
5 GONZALEZ, Paulo MI 34.850.071

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULARES:
1 VILLANOVA, Jorge Gaspar MI 21.426.381

SUPLENTES:
1 CEPEDA, Elena MI 17.552.173

CONGRESALES PROVINCIALES POR C. DEL URUGUAY

TITULARES:
1 SCHVARTZMAN, Américo MI 20.369.604
2 ACEVEDO, Luisa MI 23.263.903
3 ZEBALLOS, Alejandro MI 34.464.981
4 ESTEVE, Elba Josefina MI 16.843.326
5 DIAZ, Jorge MI 26.264.158
6 HEIS, Cristina Liliana MI 35.226.012

SUPLENTES:
1 ERNST, Cristina MI 16.565.295
2 RIGADA, Alejandro MI 18.506.814
3 LOPEZ GALVAN, Carolina MI 26.306.331
4 VILLANOVA, Jorge Gaspar MI 21.426.381
5 PITTÓN, Alejandra MI 34.629.540
6 VELAZQUEZ, Challiol Edgard Martin MI 33.941.214

CONGRESALES NACIONALES POR C. DEL URUGUAY

TITULARES:
1 BARSOTTI, Franco MI 35.700.164
2 CEPEDA, Elena MI 17.552.173

SUPLENTES:
1 BISOGNI, Valentín MI 29.883.739
2 ESTEVE, Lara MI 37.338.565



DEPARTAMENTO GUALEGUAYCHÚ
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL GUALEGUAYCHÚ

TITULARES:
1 HERMANN , José Luis MI 21.835.666
2 AGUILAR, Norma Beatriz MI 20.243.559
3 DURAN, Luis A. MI 12.809.690

SUPLENTES:
1 JAUREGUIBERRY,  Violeta B. MI 16.156.309
2 RAMOS, Mónica Trinidad MI 14.192.704

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULARES:
1 HERMANN , José Luis MI 21.835.666

SUPLENTES:
1 AGUILAR, Norma Beatriz MI 20.243.559

CONGRESALES PROVINCIALES POR GUALEGUAYCHÚ

TITULARES:
1 AGUILAR, Norma Beatriz MI 20.243.559
2 JAUREGUIBERRY,  Violeta B. MI 16.156.309
3 BOUCHAT, Julio R. MI 17.684.290
4 TOMÉ, Celina M. MI 23.456.368
5 CHAVES, Eduardo Alberto MI 16.610.534
6 RAMOS, Mónica Trinidad MI 14.192.704
7 WULFSOHN, Guillermo MI 26.272.661

SUPLENTES:
1 AGUILAR, Felipe B. MI 5.885.600
2 LOPEZ, Norma B. MI 16.346.926
3 BOUCHAT, Agustina T. MI 5.217.047
4 AVALO, Roberto J. MI 20.975.074
5 BAUER, Florencia MI 37.543.788
6 MARCHIONDA, Oscar MI 16.182.175
7 SPANDRE, Rocío MI 16.300.389

CONGRESALES NACIONALES POR GUALEGUAYCHÚ

TITULARES:
1 HERMANN , José Luis MI 21.835.666
2 BARRIOS, Erica I. MI 37.115.507
3 WULFSOHN, Guillermo MI 26.272.661

SUPLENTES:
1 BARRIOS, Ricardo D. MI 35.002.564
2 BOUCHAT, Gustavo F. MI 22.524.989
3 RAMOS, Mónica Trinidad MI 14.192.704



DEPARTAMENTO VILLAGUAY
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL VILLAGUAY

TITULARES:
1 TANNURI, Jorge                                       MI 34.275.079
2 BOGAO ANDRASNIK, Alexis Aaron MI 35.441.709
3 PEREZ, Daniela Rosa MI 27.293.480
4 COMETTI, Luciano Martín MI 37.563.922
5 LÓPEZ , Fabiana Carina MI 24.149.266

SUPLENTES:
1 RUEDA, Yohana Elizabeth MI 35.710.008
2 TRAMONTINA, David Cesar MI 33.299.826
3 GAMARRA, Roque Raul MI 17.394.237

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR:
1 TANNURI, Jorge                                       MI 34.275.079

SUPLENTE:
1 BOGAO ANDRASNIK, Alexis Aaron MI 35.441.709

CONGRESALES PROVINCIALES POR VILLAGUAY

TITULARES:
1 PEREYRA, Hector Ariel                              MI 25.392.248
2 LÓPEZ , Fabiana Carina MI 24.149.266

SUPLENTES:
1 RETAMAR, Micaela Victoria MI 39.032.690
2 COMETTI, Luciano Martín MI 37.563.922
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DEPARTAMENTO COLÓN
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL COLÓN

TITULARES:
1 LUGRIN, Víctor Guillermo MI 23.203.958
2 RODRIGUEZ, Sara A. MI 5.394.666
3 BONATO, Jorge J. MI 25.902.500

SUPLENTES:
1 LUGRIN, Gabriel G. MI 27.795.533
2 LEZCANO, Elizabeth A. MI 27.535.498

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR:
1 LUGRIN, Víctor Guillermo MI 23.203.958

SUPLENTE:
2 RODRIGUEZ, Sara A. MI 5.394.666

CONGRESALES PROVINCIALES POR COLÓN

TITULARES:
1 LUGRIN, Víctor Guillermo MI 23.203.958
2 BONATO, Jorge J. MI 25.902.500

SUPLENTES:
1 RODRIGUEZ, Sara A. MI 5.394.666
2 LUGRIN, Gabriel G. MI 27.795.533

CONGRESALES NACIONALES POR COLON

TITULARES:
1 LUGRIN, Víctor Guillermo MI 23.203.958

SUPLENTES:
1 LUGRIN, Gabriel G. MI 27.795.533
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DEPARTAMENTO DIAMANTE
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL DIAMANTE

TITULARES:
1 RUIZ MORENO, Patricia MI 17.517.843
2 SANCHEZ, Hugo A. MI 17.071.324
3 AMEZAGA, María Fernanda MI 24.446.901

SUPLENTES:
1 RODRIGUEZ, Hugo D. MI 11.447.684

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR:
1 AMEZAGA, María Fernanda MI 24.446.901

SUPLENTE
1 RUIZ MORENO, Patricia MI 17.517.843

CONGRESALES PROVINCIALES POR DIAMANTE

TITULARES:
1 RUIZ MORENO, Patricia MI 17.517.843
2 RODRIGUEZ, Hugo D. MI 11.447.684

SUPLENTES:
1 AMEZAGA, María Fernanda MI 24.446.901
2 VERA, Danilo MI 5.944.159
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2 VERA, Danilo MI 5.944.159

CONGRESALES NACIONALES POR DIAMANTE

TITULARES:
1 RUIZ MORENO, Patricia MI 17.517.843

SUPLENTES:
1 AMEZAGA, María Fernanda MI 24.446.901
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DEPARTAMENTO LA PAZ
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL LA PAZ

TITULARES:
1 RODRIGUEZ, Juan A. MI 10.858.273
2 LLANE, Claudia Beatriz MI 21.647.362
3 LARSEN, David Agustin MI 27.264.927

SUPLENTES:
1 BAZAN, Bonifacio Ramon MI 21.647.060
2 SALVA, Maria Elena MI 14.919.929

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR:
1 RODRIGUEZ, Juan A. MI 10.858.273

SUPLENTE:
1 LLANE, Claudia Beatriz MI 21.647.362

CONGRESALES PROVINCIALES POR LA PAZ

TITULARES:
1 RODRIGUEZ, Juan A. MI 10.858.273
2 LLANE, Claudia Beatriz MI 21.647.362
3 LARSEN, David Agustin MI 27.264.927

SUPLENTES:
1 BUSTOS, Ramon Daniel MI 22.257.414
2 SALVA, Maria Elena MI 14.919.929
3 BAZAN, Bonifacio Ramon MI 21.647.060

CONGRESALES NACIONALES POR LA PAZ
TITULAR:

1 LODI, Gerardo Fabián MI 22.841.678
SUPLENTE:

1 RODRIGUEZ, Juan A. MI 10.858.273



DEPARTAMENTO GUALEGUAY
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL GUALEGUAY

TITULARES:
1 AMÍN, Jorge Adrián MI 11.057.468
2 BALMACEDA, María Cecilia MI 37.289.956
3 TERI, Fabio Javier MI 23.949.083

SUPLENTES:
1 VILCHE, Daiana MI 35.709.608
2 GÓMEZ, Dante Alfredo MI 29.783.929
3 LUCERO, Cristián Leonel MI 34.680.909

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR:
1 AMÍN, Jorge Adrián MI 11.057.468

SUPLENTE:
1 BALMACEDA, María Cecilia MI 37.289.956

CONGRESALES PROVINCIALES POR GUALEGUAY

TITULARES:
1 AMÍN, Jorge Adrián MI 11.057.468
2 VILCHE, Daiana MI 35.709.608

SUPLENTES:
1 GÓMEZ, Dante Alfredo MI 29.783.929
2 BALMACEDA, María Cecilia MI 37.289.956

CONGRESALES NACIONALES POR GUALEGUAY

TITULARES:
1 AMÍN, Jorge Adrián MI 11.057.468

SUPLENTES:
1 VILCHE, Daiana MI 35.709.608
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DEPARTAMENTO FEDERAL
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL FEDERAL

TITULARES:
1 GÓMEZ, Luis Emilio MI 29.574.941
2 AYALA, Elena Teresa MI 16.366.857
3 TORANCIO, Pablo Daniel MI 33.314.386

SUPLENTES:
1 RODRÍGUEZ, Luis Emilio Suárez MI 7.665.587
2 LEÓN, Isable Del Carmen MI 11.759.092

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR:
1 GÓMEZ, Luis Emilio MI 29.574.941

SUPLENTE
1 AYALA, Elena Teresa MI 16.366.857

CONGRESALES PROVINCIALES POR FEDERAL

TITULARES:
1 GÓMEZ, Luis Emilio MI 29.574.941

SUPLENTE
1 AYALA, Elena Teresa MI 16.366.857



DEPARTAMENTO  TALA
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL TALA

TITULARES:
1 BURNE, Jorge MI 13.444.744
2 UHRIG Roxana Maricel MI 24.047.877
3 ACEVEDO Jose Ramon MI 17.872.260

SUPLENTES:
1 OROÑO Juan Carlos MI 10.527.172
2 BARRETO, Silvia Graciela MI 11.999.937

DELEGADOS CONSEJO PROVINCIAL TALA

TITULAR:
1 BURNE, Jorge MI 13.444.744

SUPLENTE:
1 UHRIG Roxana Maricel MI 24.047.877

CONGRESALES PROVINCIALES POR TALA

TITULARES:
1 BURNE, Jorge MI 13.444.744

SUPLENTES:
1 BARRETO, Silvia Graciela MI 11.999.937
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DEPARTAMENTO NOGOYÁ
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL NOGOYA

TITULARES:
1 ACOSTA, Alberto MI 13.691.062
2 PORCIEL, Rubén MI 17.703.214
3 HERNÁNDEZ, Natalia Ivón MI 26.874.701
4 GAYOLI, Analía MI 30.523.521
5 CODINO, Guillermo J. MI 6.143.238
6 VALDEZ, Domingo MI 13.691.314

SUPLENTES:
1 MARTÍNEZ, Jorge MI 12.620.006
2 TURELLO, Teresita Sonia MI 16.955.889
3 CODINO, Guillermo S. MI 24.223.180
4 FROSCHAUER, Clelia MI 12.402.263
5 GHIGLIONE,Adrián MI 16.956.772
6 PORCIEL, Julieta MI 16.955.652

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR:
1 VALDEZ, Domingo MI 13.691.314

SUPLENTE:
2 PORCIEL, Julieta MI 16.955.652

CONGRESALES PROVINCIALES POR NOGOYA

TITULARES:
1 HERNÁNDEZ, Natalia Ivón MI 26.874.701
2 MARTÍNEZ, Jorge MI 12.620.006
3 CODINO, Guillermo J. MI 6.143.238
4 GAYOLI, Analía MI 30.523.521

SUPLENTES:
1 PORCIEL, Rubén MI 17.703.214
2 FROSCHAUER, Clelia MI 12.402.263
3 CODINO, Guillermo S. MI 24.223.180
4 SILANO, Gladis S. MI 10.060.092

CONGRESALES NACIONALES POR NOGOYA

TITULAR:
1 PORCIEL, Rubén MI 17.703.214

SUPLENTE:
2 HERNÁNDEZ, Natalia Ivón MI 26.874.701
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DEPARTAMENTO CONCORDIA
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL CONCORDIA

TITULARES
1 GÓMEZ KOLLN, Juan Andrés MI 36.547.380
2 WALLINGRE, Melina MI 30.482.844
3 ALMADA DÍAZ VÉLEZ, Emanuel MI 27.413.261
4 WALLINGRE, Siiomara MI 33.510.351
5 LOWER, Pedro MI 35.176.438

SUPLENTES  
1 BENTANCOR, Eduardo MI 20.457.457
2 SALDIVIA, Diego MI 26.616.223
4 FLANDER, Santiago MI 37.466.214

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

1 TITULAR
ALMADA, Emanuel MI 27.413.261

1 SUPLENTE  
WALLINGRE, Melina MI 30.482.844

CONGRESALES PROVINCIALES POR CONCORDIA

TITULARES
1 ALCOBA, Franco MI 37.564.062
2 MONJE, María D. MI 17.705.820
3 MONJE, Laura Isabel MI 12.126.331
4 BARGAS, Lucia I. MI 10.198.608
5 OJEDA, Adelaida MI 13.198.584
6 CORONEL, Elisa MI 10.699.965

SUPLENTES  
1 ALMADA, Emanuel MI 27.413.261
2 LOWER, Pedro MI 35.176.438
3 ZAPATA, Fernando MI 24.467.539
4 FLANDER, Santiago MI 37.466.214
5 SALDIVIA, Diego MI 26.616.223
6 WALLINGRE, Melina MI 30.482.844

CONGRESALES NACIONALES POR CONCORDIA

TITULARES
1 GÓMEZ KOLLN, Juan Andrés MI 36.547.380
2 WALLINGRE, Melina MI 30.482.844

SUPLENTES  
1 LOWER, Pedro MI 35.176.438
2 FLANDER, Santiago MI 37.466.214
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DEPARTAMENTO FEDERACIÓN
2018-2020

JUNTA DEPARTAMENTAL FEDERACIÓN

TITULARES:
1 FORTUNY MI 7.855.546
2 BENITEZ MERCADER, Adriana Laura MI 13.632.578
3 BENITEZ, Gabriel Amilcar MI 22.102.529

SUPLENTES:
1 BALDESARI, Mirta Mabel MI 13.632.336
2 GONZALEZ,  Jorge Andrés MI 7.852.251
3 RIOS, Ana Matilde MI 14.416.402

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULAR
1 BORGHESAN, Antonio Marcelo MI 18.420.400

SUPLENTE:
1 RIOS, Angélica Edelmira MI 13.274.833

CONGRESALES PROVINCIALES POR FEDERACIÓN
TITULAR:

1 BORGHESAN, Antonio Marcelo MI 18.420.400
2 LEONARDI, María Teresa MI 12.761.835
3 DUARTE, José Luis MI 13.632.625
4 RIOS, Ana  Matilde MI 14.416.402

SUPLENTE:
1 FORTUNY, Manuel Alberto MI 7.855.546
2 RIOS, Mónica Beatriz MI 16.627.978
3 BASTIDA, Carlos Alberto MI 16.820.231
4 BENITEZ,  Jésica Mariela MI 36.056.314

CONGRESALES NACIONALES POR FEDERACIÓN
TITULARES:

1 BENITEZ, Gabriel Amilcar MI 22.102.529
2 BENITEZ, Jésica Mariela MI 36.056.314

SUPLENTES:
1 FORTUNY, Manuel Alberto MI 7855546
2 RIOS, Mónica Beatriz MI 16.627.978

CENTRO CIUDAD DE CHAJARÍ
TITULARES:

1 FORTUNY, Manuel Alberto MI 7.855.546
2 LEONARDI, María Teresa MI 12.761.835
3 DUARTE, José Luis MI 13.632.625

SUPLENTES:
1 RIOS, Angélica Edelmira MI 13.274.833
2 LEIVA, Miguel Angel MI 14.730.127
3 BENITEZ MERCADER, Adriana Laura MI 13.632.578


